
 
 

UCHWAŁA NR 333/2020 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175); art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, poz. 2112, 
poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255 i poz. 2327) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XIII/93/2019 Rady Powiatu 
w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2020, 
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 3 437,50 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 3 437,50 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:   - 128 083 230,57 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody   - 12 635 863,47  

- dotacje na zadania własne Wojewody    - 1 449 538,00  

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 55 498,86 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:   - 130 871 124,57 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody   - 12 635 863,07  

- wydatki na zadania własne Wojewody   - 1 449 538,00  

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 55 498,86 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 2 787 894,00 zł, który obejmuje: 

a) Przychody w łącznej kwocie 5 487 894,00 zł, w tym: 

- kredyt długoterminowy – 3 200 000,00 zł, 

- wolne środki – 2 287 894,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6025



b) Rozchody w kwocie 2 700 000,00 zł, w tym: 

- spłata kredytów w kwocie 2 700 000,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2020 rok. 

   
Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Jacek Kuś 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Helena Rudzis-Gruchała 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6025



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 333/2020 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2020 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

853   POZOSTAŁE ZADANIA POLIT.SPOŁ. 3 437,50 

 85324  PFRON 3 437,50 

  0830 Wpływy z usług 3 437,50 

   OGÓŁEM: 3 437,50 

 

Zmiany po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Aneksu do umowy PFRON POB/00006/D z dnia 15.05.2020r. w sprawie realizacji 

Modułu III programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 

żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6025



Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr 333/2020 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

  

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2020 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

853   POZOSTAŁE ZAD.POLITYKI SPOŁ. 3 437,50 

 85324  PFRON 3 437,50 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 3 437,50 

   OGÓŁEM: 3 437,50 

 

Zmiany po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych informacji w sprawie zmian 

dotacji, w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85324 zwiększenie w par. 4210 o 3 437,50 zł, 

środki przeznaczone są na pokrycie kosztów obsługi PFRON, środków ujętych w zał. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6025



Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr 333/2020 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2020 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

700   GOSPODARKA MIESZKAN. 400,00 400,00 

 70005  Gospodarka grunt.nieruch. 400,00 400,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 400,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 44 364, 98 44 364,98 

 80117  Szkoły branż I i II stopnia 14 494,98 14 494,98 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagrodz. 0,00 14 494,98 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 14 494,98 0,00 

 80152  Realiz.zad. specj.dzieci i młodz. 0,00 29 870,00 

  2540 Dotacja dla szkół niepubliczn. 0,00 29 870,00 

 80195  Pozostała działalność 29 870,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 19 870,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 43 663,00 43 663,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 43 646,00 43 646,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 23 646,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 43 646,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 

 85218  Powiat.Centr.Pom.Rodzinie 17,00 17,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 17,00 0,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 0,00 17,00 

853   POZOSTAŁE ZAD.POL.SPOŁ. 16 271,00 16 271,00 

 85321  PFRON 16 271,00 16 271,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 572,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 1 072,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 160,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 770,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 697,00 0,00 

  4270 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 16 271,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCH. 24 046,00 24 046,00 

 85406  Poradnia Psychologiczno Pedag. 6 880,00 6 880,00 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 0,00 6 880,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 6 880,00 0,00 

 85410  Internaty, bursy szkolne 17 166,00 17 166,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 6 715,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 796,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 10 451,00 0,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0,00 8 370,00 

   OGÓŁEM: 128 744,98 128 744,98 
 

Zmian dokonano na wniosek jednostek, w sposób następujący: 

 I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 85410 

zmniejszenie w par. 4300 o 1 655,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 655,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6025



 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zmniejszenie                     

w par. 4240 o 14 494,98 zł, zwiększenie w par. 3020 o 14 494,98 zł, zmiana dotyczy 

środków 500+. 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4210 o 8 370,- zł, 

par. 4300 o 8 796,- zł, zwiększenie w par. 4270 o 8 796,- zł, par. 4440 o 8 370,- zł, 

zmiany dotyczą korekty uchwały z dnia 22.12.2020r. 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300 (własne)                      

o 400,- zł, zwiększenie w par. 4430 (własne) o 400,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie 

w par. 4210 o 10 000,- zł, par. 4300 o 19 870,- zł, w rozdz. 80152 zwiększenie                     

w par. 2540 o 29 870,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia dotacji dla szkoły niepublicznej,             

w związku ze zwiększeniem liczby uczniów o specjalnym nauczaniu, w rozdz. 85321 

zmniejszenie w par. 4010 o 1 572,- zł, par. 4110 o 1 072,- zł, par. 4120 o 160,- zł,              

par. 4170 o 1 770,- zł, par. 4210 o 5 000,- zł, par. 4260 o 2 697,- zł, par. 4270                     

o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 13 271,- zł, zmiana dotyczy urealnienia 

wydatków z zakresu administracji rządowej.  

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zmniejszenie w par. 4240 

o 6 880,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 6 880,- zł, dotyczy przeniesienia środków               

na świadczenia dla nauczycieli. 

 Powiatowe Centrum pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zmniejszenie w par. 4300 

o 17,- zł, zwiększenie w par. 6050 o 17,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia nakładów               

na inwestycję polegającą na wykonaniu projektu dostosowania pomieszczeń pod Centrum 

Zarządzania Kryzysowego, w rozdz. 85324 zmniejszenie w par. 4210 o 3 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4300 o 3 000,- zł, zmiana dotyczy przeniesienia na usługi w części 

dotyczącej PFRON. 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4210              

o 43 646,- zł, zwiększenie w par. 4010 o 23 646,- zł, par. 4220 o 20 000,- zł, zmiany 

dotyczą zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia (godziny nadliczbowe za grudzień 

2020) i na zakup środków żywności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6025



Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr 333/2020 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

  

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2020 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 69 269,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 69 269,00 0,00 

  4810 Rezerwa oświatowa 69 269,00 0,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 0,00 69 269,00 

 80152  Realizacja zad.zpecj.naucz. 0,00 69 269,00 

  2540 Dotacja dla szkoł niepubl. 0,00 69 269,00 

   OGÓŁEM: 69 269,00 69 269,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 69 269,- zł, w rozdz. 80152 zwiększenie w par. 2540 o 69 269,- zł, zmiana dotyczy 

zwiększenia dotacji dla szkoły niepublicznej, w związku ze zwiększoną liczbą uczniów              

z trzech do dziewięciu z orzeczeniem niepełnosprawności o symbolu P7.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6025


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (9)



	Paragraf 6

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 3
	Załącznik 4 Załącznik nr 4

		2020-12-30T13:38:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




